
«  Küsimus pole rohkem või vähem 

töötamises – see süsteem võimaldab 

mul targemini töötada. »

Tutvuge 
võimalustega

Automaatlüps annab teile 

rohkem vaba aega iseenda 

ja oma lehmade jaoks.

Kujutlege, kuidas teie farmipidamine 

saaks parimal viisil toimida. Mis on teie 

ja teie farmi jaoks tähtis?

Nii tavapärasel moel kui ka 

automaatlüpsi puhul tuleks tootliku 

lüpsi puhul meeles pidada viit reeglit.
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Millal te viimati võtsite aega, et uurida, millised võimalused teil 
on oma karja ja äri edendamiseks? Mida te teeksite, kui teil oleks 
rohkem vaba aega? Kas keskenduksite oma farmi arendamisele 
või oma eluviisi parandamisele või teeksite mõlemat? Mis oleks, 
kui teil oleks võimalus seda tasakaalu muuta? 

Kujutlege, millist rahulolu võiks anda iga lehmaga eraldi 
tegelemine. Kui teil kulub vähem aega reageerimise peale, 
siis on teil rohkem aega ennetamiseks. Tervete lehmadega 
on kergem toimetada. Nad on ka tõhusmad, tootlikumad ja 
kasulikumad. Ja rahulolu, mida pakub hea tervisega kari, 
on mõõtmatu. 

See näitab, et teete head tööd ja teie ettevõte on jätkusuutlik 
ning sotsiaalselt vastutustundlik. Ja kui teie eesmärgiks on 
pärandada järgmisele põlvkonnale õitsev äri, siis võite sellesse 
kasti linnukese teha. 

Ainult teie teate, milliseid võimalusi otsite. Igaühel meist on 
oma kired, huvid ja eesmärgid. Nii et mõelge korraks enda 
omade peale. Laske neil avada oma meeled võimalustele 
ja lahendustele, mida maailmal pakkuda on ja mis võiksid 
tuua muutusi.

Tutvuge võimalustega

Torben Hørlyck Jørgensen
Vandel, Denmark
« Me valisime lüpsirobotid , sest 2 korda päevas 
lüpsmine on füüsiliselt kurnav. Kui lüpsta 
automaatse lüpsisüsteemiga on lehmadel 
vabadus olla lüpstud, süüa ja puhata millal 
tahavad ja see sobib nende ja minu süsteemiga. 
Ning automaatse lüpsisüsteemiga sa hoiad 
kokku aega laudas mida saab ära kasutada 
muu tootmise optimeerimiseks.

« Lüpsi automatiseerimine pakub 

vabadust farmerile ja lehmale. »
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Kui kulutate ühe kolmandiku oma tööelust 
korduvatele tööülesannetele, nagu 
lüpsmine, võite vaid ette kujutada, milliseid 
võimalusi annab teile nende tööülesannete 
automatiseerimine. Väiksem koormus, 
säästlikum ajakasutus ja suurem paindlikkus 
annavad igale farmerile rohkem võimalusi. 
See võimaldab teil keskenduda olulisematele 
asjadele, nagu karja tervis, täiustatud juhtimine 
ja muidugi tasakaalukam pereelu. 

Laske harjumustest lahti, kuid saavutage 
suurem kontroll
Te ei pea enam lehmade „all“ töötama, te saate töötada nende 
„keskel“. Seda sõna otseses mõttes. Saate rohkem tegeleda 
iga lehmaga eraldi just siis, kui seda vaja on. Süsteem aitab 
tuvastada ja eraldada lehmi, et saaksite neid kontrollida 
ja ravida. Hoolikalt läbimõeldud lüpsirobotite, väravate ja 

eraldusaladega töövoog aitab teil automaatlüpsi eeliseid ära 
kasutada. Hea ülevaade olukorrast annab teile meelerahu. 
Uus rutiin annab teile võimaluse olla olukorra peremees. Teie 
otsustate, milliseid tegevusi te igapäevaselt teha soovite. 
Saate luua oma päevakorra ja reastada prioriteedid, sihid ning 
eesmärgid. Mis on oluline, kui soovite samasugust vabadust, 
nagu on teie lehmadel.

Usaldage oma lehmi
Uus rutiin laseb lehmadel omas rütmis toimetada. Lehm saab 
ise otsustada, millal ta sööb, millal teda lüpstakse või millal 
ta puhkab. Nad saavad sellega kenasti hakkama. Tänu sellele 
on teie laudas rahulikum õhkkond, kus lehmadel on rohkem 
vabadust oma äranägemise järgi toimetada. Sagedasem 
lüpsmine, rohkem aega ja tähelepanu lehmade tervisele ja 
viljakusele – kõik need tegurid pikendavad lehma eluiga, 
optimeerivad tootmist ja vähendavad karja harvendamise 
määra. Peate vaid oma lehmi usaldama.

Uus rutiin
Automatiseerimine toob teie tallu uue rutiini, andes rohkem 
paindlikkust, tõhusust ning parema töö- ja eraelu tasakaalu.

« Meie udaratervis paranes 

oluliselt alates üleminekust 

A2-lt A5-le. » Üks päev farmeri Päev 
Astronaudi kasutaja 
elust elust

Neljapäeva hommik
7.30	  15 min
•	 Kontrollringkäik laudas 

•	 Seadme T4C-InHerd ülesannete kontrollimine 

tähelepanu vajavate lehmade jaoks

•	 Bokside puhastamine

•	 Piimafiltri vahetus ja roboti kiire puhastus

•	 Kahe tähelepanu vajava lehma ülevaatus

8.00	  50 min
•	 Lehmadele värske sööda ettepanemine

•	 Bokside täitmine värske põhuga

•	 Vasikate söötmine

9.00	  10 min
•	 Juba suunatud lehmade kontrollimine ja 

seemendamine ning ettevalmistus kinnijättmis 

perioodiks.

Aeg muudeks tegevusteks

Kell 16.30	  60 min
•	 Kontrollringkäik laudas 

•	 Seadme T4C-InHerd ülesannete kontrollimine 

tähelepanu vajavate lehmade jaoks

•	 Piimafiltri vahetus ja robotkäe puhastus

•	 Bokside koristus ja tähelepanu vajavate lehmade 

hooldamine eraldatud alas

•	 T4C Office’i kontrollimine ja järgmise päeva 

planeerimine

•	 Vasikate söötmine

Neljapäeva õhtu
22.00	  15 min
•	 Kontrollringkäik laudas 

•	 Piimafiltri vahetus

Kolmapäeva õhtupoolik
18.00	  < 5 min 
•	 Päev on seadme Lely T4C automaatsetes 

suunamisülesannetes plaaninud lehmade 

protseduurid. Seega suunatakse kontrolli vajavad 

lehmad automaatselt teatud päeval ja kellaajal 

eraldatud alasse. Homme algab lakatsiooniperiood 

ja täna õhtul on lehma käitumises märgata esimesi 

innaajale viitavaid märke. 
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Teie saate kasu tootlikkusest
Mis tahes tootmisüksuse puhul peab uutesse seadmetesse 
investeerimine ja uue süsteemi juurutamine olema õigustatud. 
Tootjana peate veenduma, et teie investeeringud on tulusad. 
Automaatlüpsisüsteem aitab üldjuhul tootlikkust suurendada 
ja tootjad võivad oodata suurimat tootlikkust lehma kohta. 
Seda tänu sellele, et automaatlüpsisüsteemiga lüpstakse 
lehmi sagedamini – päevas keskmiselt 2,7 korda. Piimakarja 
abil teenitavat sissetulekut aitavad suurendada vähenenud 
tööjõukulud ja suurem piima kogus. Tutvuge oma karja 
võimalustega. Kasutage ära reaalajas teavet tootlikkuse, 
valkude, võirasva, lüpsi kiiruse ja tervisenäitajate kohta. 
Aretage häid näitajaid ja eemaldage mittesoovitud.

Karja parem tervis ja heaolu
Suurenenud sissetuleku põhjuseks võib olla ka lõppvarude 
müük, eriti liiast mullikate müük. See saavutatakse väiksema 
karja vahetamise määra abil, mis on lehmade parema tervise 
tagajärg, mis omakorda toob kaasa väiksema vajaduse karja 
sunniviisiliselt harvendada. Astronaut aitab parandada karja 
tervist ja heaolu ning lehmadel esineb vähem lonkamist, 
vigastusi ja udarapõletikku. Pikemas perspektiivis parandavad 
need eelised Lely Astronauti tehtud investeeringute tasuvust.

Pidev sisend ja väljund
Teie saate ettevõtte rahavooge paremini planeerida, kui peate 
vähem tööjõule lootma ja teate Astronauti jooksevkulusid 
ning samuti saate arvestada pideva ja eeldatava 
piimatootlikkusega.

Saate kontrollida sisendit 
ja optimeerida väljundit

Tootliku lüpsi 
viis kuldreeglit

Automaatlüps annab tootjatele 
kontrolli lüpsi kulude üle. See 
on püsikulu, mis pole muutlik, 
nagu seda on tööjõukulud. 
See on ennustatav, mis on 
kulude kontrollimise ja hea 
finantsplaneerimise alus.

1	 Lehmade vabadus 
ja valikuvõimalus

Looge oma lehmadele rahulik 
ja vaikne stressivaba keskkond, 
kus nad saavad loomulikul 
moel toimetada.

Lehmade vaba liikumise 
puhul otsustab lehm ise, 
millal ta sööb, joob, puhkab 
või millal teda lüpstakse. 
Seepärast tuleks lüpsiroboti 
ümber jätta piisavalt vaba 
ruumi, et lehmal oleks 
lihtne robotile ligi pääseda 
ja see motiveeriks teda 
lüpsile minema. Teda tuleks 
„julgustada“, mitte sundida.

2	 Lehmadele 
meeldib rutiin

Laske lehmadel oma rütm 
leida, mis sobib kõige 
paremini nende vajaduste ja 
laktatsiooni etapiga.

Lehmades tekitab iga 
muudatus vastumeelsust, 
seepärast on stabiilne 
ja iseseisvalt õpitav 
lüpsisüsteem tootliku 
lüpsmise oluline element. 
Automaatlüpsisüsteem 
lubab igal lehmal luua pideva 
rutiini, mis on kooskõlas tema 
individuaalse rütmi, vajaduste 
ja laktatsiooni etapiga.

3	 Individuaalne 
ravi

Iga lehm ja isegi iga tema 
nisa on ainulaadne ning vajab 
seepärast individuaalset 
lähenemist.

Optimaalne lüps arvestab 
iga lehma, iga udara 
ja iga udaraveerandi 
individuaalseid vajadusi. 
Automaatlüps võimaldab 
lüpsmist hõlpsalt erisuguste 
vajadustega kohandada.

4	 Lehma tervise 
optimeerimine

Lehmade tootlikkus on 
optimaalne, kui nad on 
terved. Tervise osas ei saa 
järeleandmisi teha.

Automaatlüps tuvastab 
kiirelt mis tahes ebatavalised 
nähud piimas või lehma 
käitumises, mis võivad 
viidata terviseprobleemidele. 
„Varane hoiatus“ tähendab, 
et saate võimalikult kiiresti 
kasutusele võtta vajalikud 
ennetavad abinõud ja ravi 
ning vältida probleemide 
kliiniliseks muutumist.

5	 Piimaga hoolikalt 
ümberkäimine

Piim on väärtuslik, kuid 
kiirestiriknev ja seetõttu tuleb 
sellega kvaliteedi säilitamiseks 
hoolikalt ümber käia.

Lüpsi puhul on ajastus kõige 
olulisem olemaks kindel, et 
rasvade ja valkude osakaal 
piimas on optimaalseim. 
Kui suudate ennetada piima 
kaotsiminekut lüpsi käigus, 
maksimeerite piima kogust 
piimajahutis. Piim peaks 
säilitama sama kvaliteedi, 
kui udarast väljudes.

«  Parandades külastatavust 

hoidsime me kokku 2 tundi 

vahetuse kohta. »
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Teie piirkonna Lely Center on teie kohalik 
partner piima tootmise automatiseerimisel. 
Aastatega on Lely üles ehitanud laialdase 
spetsialistide võrgustiku, ühendades 
piimatootmise automatiseerimise ja kohalikud 
teadmised. Põhieesmärk on aidata teil kasutada 
ära eelised, mida Lely seadmed annavad. 

Tehke kohe õigesti
Kõiki Lely Centeri asutusi üle maailma toetavad rahvuslikud ja 
piirkondlikud organisatsioonid, mis jälgivad teenuse kvaliteeti 
ja mis on kättesaadavad, kui teie päring on keerulisem. Õiged 
inimesed tegelevad sellega kiiresti ja tõhusalt. Neil on oskused 
ja kogemused, et kõik kohe õigesti teha.  

Ühine teekond
Kui mõtlete eelolevale üleminekufaasile, siis võite kindel olla, 
et te pole esimene katsealune. Tegelikult on juba üle 15 000 
farmeri enne teid selle kasutusele võtnud. Ja nende kõigi 
kogemused on teie jaoks saadaval Lely Centeri toe kaudu, et 
saaksite süsteemi veatult paigaldada ja käivitada. 

Piirkondlikud teadmised ja kogemused
Piirkondliku Lely Centeri põllumajandusettevõtete 
juhtimiskonsultandid hoiavad silma peal suurel pildil – 
alates sujuvast üleminekust järelsuhtluseni, et aidata teie 
karja potentsiaali täielikult ära kasutada. Kuna neil on teie 
piirkonda veel süsteeme paigaldatud, teavad nad piirkondlikke 
väljakutseid või probleeme ja saavad teid kiiresti aidata. 

Pühendunud automatiseerimise tugi
Pidage meeles, et oma piirkondliku Lely Centeri kaudu on 
teil täielik juurdepääs sertifitseeritud Lely tehnikutele. 
Nende teadmised, abi ja tugi on ööpäev läbi teie käsutuses, 
tagamaks, et Lely Astronaut aitaks teil oma farmi tootlikkust 
ja kasumlikkust tõhusalt optimeerida. 

Piimatootmine on meil veres
Paljudel Lely töötajatel on põllumajanduslik kogemus. 
Nad teavad, kuidas põllumajanduses asjad käivad, samuti 
koolitame ja kontrollime nende teadmisi igal aastal. Nii uute 
kui ka olemasolevate klientide päralt on seitse päeva nädalas 
ja kakskümmend neli tundi päevas usaldusväärsed ning 
asjatundlikud spetsialistid.

Meelerahu
Meelerahu on igapäeva toimetuste juures kõige olulisem. See 
tähendab, et võite kindel olla oma töötajates, seadmetes ning 
oluliste seadmete teenuse- ja toepartneris. On hea teada, et teie 
Lely Astronauti taga on usaldusväärne organisatsioon. Mis ka 
ei juhtuks. 

Lõigake tulu kohalikest teadmistest ja ööpäev läbi kättesaadavast toest

« Optimaalne tähendab iga 

farmeri jaoks ise asja. »
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Järkjärguline kasv

Piimafarmi laiendamine on midagi, mida 
saate plaanida ja juurutada pika aja jooksul. 
Seda on võimalik teha järk-järgult, nii et see 
oleks majanduslikult ja tööjõu tõhusust silmas 
pidades hallatav. 

Lüpsirobotid sobivad siia täiuslikult. Seda seetõttu, et 
piimatootmine ja investeeringud kasvavad kooskõlas 
piimalehmade arvuga. Sedasi ei pea te tegema suuri 
investeeringuid lüpsiplatsi ja ooteala ehitamiseks, et tagada 
hiljem piisav piimatootmine.

Parim töötav robotsüsteem
Iga lüpsisüsteemi puhul on kõige olulisem tegur lehm. 
Astronauti põhieesmärk on mõista lehmi ja kohelda iga 
lehma parimal võimalikul moel. Astronautil on hõlpsasti 
ligipääsetav ja lehmasõbralik latter, et lehmale meeldiks 
roboti juures käia. Puhastusharjad tagavad parima 
eelhoolduse ja stimulatsiooni ning lüpsiprotsess on 
kohandatud iga udaraveerandi jaoks eraldi. Haldussüsteem 
korraldab automaatselt lüpsi ideaalvahemikud. See tagab 
udara hea tervise ja piimatootlikkuse. Olulised andmed 
lehma ja piima kohta annavad väärtuslikku teavet, mis 
võimaldab talunikul juba varakult tegutseda.
I-flow’st täpseimasse hübriidkätte. Kõigist udara lähedal 
olevatest anduritest adaptiivse pulseerimiseni. Astronaut 
kasutab ära iga sekundi, et vähendada latris kuluvat aega 
ja optimeerida väljundit. 

Kõigile
Kiire ülevaade lehmast lüpsmise ajal või kiired ja hõlpsad 
esimesed lüpsid. Lely Astronaut on lihtsam ja seda 
on kergem kasutada. Lely on keskendunud kasutajate 
nõuete täitmisele ning seepärast oleme oluliselt muutnud 
juhtpaneeli ja funktsioone. Süsteemiga on kaasas 
üksikasjalikud lihtsad juhised, sel on hoolikalt koostatud 
menüüd ja selged ikoonid.

Kasu maksimeerimine ja kulude 
minimeerimine
Töötajate vähendamine rutiinselt korduvate tööülesannete 
arvelt, rohkem paindlikkust oma aja planeerimisel ja 
suurenenud piimatootlikkus ning paranenud lehmade 
tervisenäitajad on tunnustatud ja tõestatud eelised, 
mida automaatlüpsisüsteem annab. Lely pakub neid 
eeliseid võimalikult madala pideva kogukuluga liitri 
kohta. Uue hübriidrobotkäega on Lely suutnud vähendada 
energiatarbimist 20 protsenti. Ka süsteemi vee tarbimist 
on vähendatud võrreldes tavapärastes lüpsisüsteemides 
kasutatava vee hulgaga. 

Kvaliteet, milles võite kindel olla
Tõenäoliselt eeldate, et võite oma lüpsisüsteemis täiesti 
kindel olla. Astronautis on ühendatud 25 aasta jooksul 
tehtud intensiivne inseneritöö ja enam kui nelja miljoni 
lüpsi igapäevane hoolikas jälgimine. Selle disain on 
keskendunud töövõimeajale, kiirele hooldusele ja stabiilsele 
töötamisele. Kõik roboti hea kvaliteediga komponendid ja 
osad on läbinud aegade intensiivseima uuringuprogrammi. 

Ka lehmad saavad lüpsirobotitest kasu. Nad on pingevabamad, tervemad ja annavad 
vastutasuks rohkem piima. Seda kõike tänu sellele, et see süsteem sobib paremini nende 
vajadustega ja samas annab farmerile rohkem vaba aega lehmadele päriselt tähelepanu 
pööramiseks. See on lihtsalt parim süsteem lehmade lüpsmiseks. Seda silmas pidades on teil 
vaja leida vaid tõhus robot, mis oleks usaldusväärne ja tagaks mõistliku liitrihinnaga lüpsi. 

Lely Astronaut

Parim lehma ja 
farmerisõbralik 
lüpsisüsteem
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I-flow
Revolutsioonilise I-flow kontseptsioon 
põhineb ainulaadsel roboti külastuse 
käitumise uurimisel. Lehm jääb 
mugavalt karja lähedusse.

Kohandatud lüps
Udaraveerandil põhinev pulseerimine, 
automaatsed lüpsivahed ja individuaalne 
lüpsmine võimaldavad Lely Astronautil 
iga lehma tema vajaduste järgi lüpsta.

Kasutajaliides
Juhtpaneeli uuendatud menüüd on 
intuitiivsemad ja hõlpsamad kasutada.

Usaldusväärsus
Lely pole varem ühtki Astronauti mudelit 
enne turule toomist nii põhjalikult 
katsetanud. Kõiki kasutatavaid tehnoloogiaid 
katsetati äärmiselt rasketes tingimustes.

Hõlpsad esimesed lüpsid
Seda uut funktsiooni on farmeril 
hõlbus kasutada ja lehma jaoks on 
see pingevaba.  Kui lüpsate lehma 
esimest korda, viige robotkäsi lihtsalt 
udara juurde. 

Hübriidkäsi
Uue hübriidkäe vaikne ja täpne 
töö teevad roboti senisest inimese 
sarnasemaks ning lehmasõbralikumaks.

Eelhoolduse puhastusharjad
Puhastusharjad eemaldavad nisadelt 
mustuse ja sõnniku ning teevad udara 
põhja ühtlaseks. Ühtlasi on see parim 
stimulatsioon, mis paneb piima voolama.

Lely T4C ja T4C InHerd
Nutikas haldussüsteem areneb pidevat, 
esitades peamisi tulemusnäitajaid 
nutikamal ja selgemal viisil.

Loodud koos klientidega …
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Edasiviiv tehnoloogia 
25 aasta jooksul on automaatsed lüpsisüsteemid arenenud küpsemaks 
ja täpsemaks. Küsimus on selles, kuidas viia automaatlüps järgmisele 
tasemele. Lely võttis aluseks A4 jõudluse ja põhimõtted ning viis robotlüpsi 
tehnoloogia sammu võrra edasi. 

Areng pealiskatte all
Ehkki A5 sarnaneb välimuselt paljuski A4-ga, siis välimusega need 
sarnasused piirduvadki. Kõige paremini nähtav muudatus on hübriidkäsi, 
mis tarbib vähem energiat ning annab lehmale ja farmerile rohkem 
puhkeaega. Palju on muudetud pealiskatte all, kus on keskendutud 
usaldusväärsusele, kasutusmugavusele ja juurdepääsetavusele (vt lk 12).

Lely Astronaut A5

Uue Astronaut A5 hübriidkäes 
on elektriliselt juhitud liikumised 
ühendatud õhu pehmuse ja tugevusega. 
Suur pneumosilinder kannab käe 
raskust ilma õhuta, samas kui 
elektrilised komponendid liigutavad kätt 
väga täpselt. 

Lehmasõbralik
•	 Vaikne töö annab rohkem puhkeaega
•	 Hõlpsam lüps tänu täpsele ja kiirele 

ühendamisele
•	 Sobib tänu robotkäe laiemale 

haardeulatusele igale lehmale

Energiasäästlik
•	 Käsi tarbib tööasendis väga vähe 

energiat
•	 Ei kasuta liikumisel õhku
•	 Jõuab kiiremini tööasendisse tänu 

täpsele juhtimisele

Lely robotkäsi on tõestanud end kui nutikaim lahendus lüpsmise eest hoole kandmisel. See on 
kogu lüpsi aja lehma all ja reageerib kiiresti, et säilitada puhtus kui nisakann peaks ära tulema. 
Käsi järgneb lehmale, andes talle latris maksimaalse liikumisvabaduse.

Uus hübriidkäsi 

Kasutajasõbralik
•	 Hõlbus esimene lüps tänu uuele 

juhtpaneelile ja täpsele käele
•	 Vaikne töötamine lisab mugavust
•	 Vajab vähem hooldust ja seda 

on lihtsam teha tänu paremale 
juurdepääsetavusele
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Looge enda Lely Astronaut

Teame Lelys, et kõik piimafarmid on erinevad. 
Teie farm on täpselt sama ainulaadne kui 
teie isegi. Ja ehkki kaasaegne piimatootmine 
võib olla keeruline, peab piim lõpuks siiski 
piimajahutisse saama. Võtke veidi aega ja 
mõelge oma ettevõtte peale. Kujutlege, kuidas 
teie farmipidamine saaks parimal viisil toimida. 
Mis on teie ja teie farmi jaoks oluline? 

Täpsem seemendamine 

		  Repro valik 
Repro kontroll annab farmi üle kontrolli. Võtke lehmade 
tiinestamiseks appi veel üks inimene. Saate seemendamist 
täpsemaks teha, tuvastades indlevad lehmad ja seemendades 
neid õigel ajal. See suurendab viljastamissagedust ja säästab 
teile palju aega.

Toetab teie karjastrateegiat 

	 Karjamaa valik 
Karjamaa on lehmade söönuks saamiseks looduslikuim viis. 
Karjatamine mõjub positiivselt lehma heaolule ja tervisele. Teil 
on põllul terved ja õnnelikud lehmad ning samal ajal on teil 
täielik kontroll piimatootmise üle. Aina enam ootab ühiskond, 
et lehmi peetaks karjamaal ja eeldab, et lehmad on põllul. 

Parandab sõra tervist 

	 Sõra tervise valik 
Lehmade ja piimafarmide heaolu aluseks on terve sõrg. 
Vabalt liikumiseks on lehmal vaja terveid sõrgu. Tervete 
sõrgadega saab ta nii laudas kui ka põllul liikuda just nii, 
nagu ta soovib: puhata, süüa, juua või külastada lüpsirobotit. 
Lely Meteori lahendus parandab sõrgade tervist jätkusuutlikul, 
loomasõbralikul ja turvalisel moel. 

Keskenduge söödaväärindusele

	 Sööda valik 
Sööt on piimafarmi üks peamisi kulusid. Seepärast on 
otstarbekas toita iga lehma tema tegelike vajaduste järgi 
ja tegeleda söödaväärindusega. Otsige võimalusi kasutada 
söödaks täiustatud sööta koos vedela söödaga. 

Kontroll udara tervise üle

	 Udara kontrollimise valik 
Tervest udarast tuleb kvaliteetne piim. Saage selge ülevaade 
udara tervisest, et saaksite õigel ajal tegutseda. Iga lüpsi eel 
eemaldatakse bakterid, et vältida ristsaastumist. Võtke udara 
tervis kontrolli alla, parandage seda ja vähendage kulusid. 

Tundke oma lehmi

	 Lehma tervise valik 
Hoolitsege oma kõige hinnalisema vara – lehmade – eest. 
Terved lehmad säästavad raha ja aega ning toodavad rohkem 
piima. Saage täiustatud andurite ja hõlpsasti kasutatava teabe 
abil lehma tervisest parem ülevaade, et saaksite teha õigeid 
otsuseid. See kindlustab teie aastatulu.
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Tutvuge võimalustega

Uurige oma kohalikelt lüpsispetsialistidelt.

Ainult sina tead , mida sa oma « võimalustest » soovid. Lase need endasse, sest need ootavad sind. Hetke oodates 
ja mõeldes tulevikule, võib olla esimene samm täiuslikuma elu poole. Mida sa teed kui sa võidad vaba aega ? 
Fokuseerud olla parem farmer, parem partner – või mõlemat ? Sinu kohalik Lely Center kutsub sinu võimalusi 
avastama.  Saada kiri : toomas@pai.lelycenter.com – www.linery.ee

« Hierarhia noorte ja vanade 

lehmagruppide vahel vähenes alates 

Lely Astronaut A5 paigaldusest. »
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www.lely.com

Võta ühendust 

Lely Center Estonia
e toomas@pai.lelycenter.com

Lely, Astronaut, Astri, Atlantis, C4C, Calm, Caltive, Capsule, Commodus, Compedes, Cosmix, Dairywise, Discovery, 
F4C, Gravitor, Grazeway, Hubble, I-fl ow, InHerd, Juno, L4C, Lely Center, Lelywash, Luna, Nautilus, Orbiter, Quaress, 
Qwes, Shuttle, T4C, Vector, Viseo, Voyager ja Walkway on Lely Groupi registreeritud kaubamärgid.

Ainukasutuse õigus kuulub Lely Groupi ettevõtetele. Lely ainuüksuse rikkumiseks loetakse mis tahes Lelyle 
kuuluva kaubamärgi volitamata kasutamist või sellise kaubamärgi kasutamist, mis on segadusttekitavalt või 
äravahetamiseni sarnane Lelyle kuuluva kaubamärgiga. Kõik õigused on kaitstud.
Selles väljaandes esitatud teave on vaid informatiivne ega kujuta müügipakkumist. Mõni toode ei pruugi olla 
teatud riikides saadaval ning teile tarnitud tooted võivad erineda siin illustreeritutest. Selle väljaande ühtki osa 
ei või kopeerida ega avaldada trükkimise, fotokopeerimise, mikrofi lmimise või ükskõik missuguse muu töötluse 
teel ilma ettevõtte Lely Holding S.à r.l. eelneva kirjaliku loata. Kuigi selle väljaande sisu on koostatud võimalikult 
hoolikalt, ei võta Lely endale vastutust kahjude eest, mis võivad tuleneda selles väljaandes esinevatest vigadest või 
vahelejätmistest.
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